
Č.
Název 

organizace
Adresa PSČ Město IČO

Adresa 

budovy, 

kde je 

výtah 

(pokud se 

liší od 

sídla 

organizac

e)

Typ 

výtahu 

(typové 

označení, 

resp. 

název 

výtahu)

Počet 

kusů 

výtahů 

stejného 

typu na 

stejném 

místě

Výrobce 

výtahu

Rok 

výroby

Druh 

výtahu 

(osobní / 

nákladní / 

malý 

nákladní / 

nákladní s 

dopravou 

osob / 

plošina)

Nosnost

Počet 

stanic 

výtahu 

Počet 

kabinovýc

h dveří 

Počet 

šachetních 

dveří

Rychlost 

výtahu

Výtah s 

instalovan

ou GSM 

bránou 

(ano / ne)

Výtah je v 

záruce 

(ano / ne) 

Datum, do 

kdy je 

platná 

záruka

Cena 

odborné 

prohlídky  

(cena za 

úkon, tj. 

za 1 

prohlídku)

Cena 

odborné 

zkoušky 

(cena za 

úkon, tj. 

za 1 

prohlídku)

Vyproštěn

í uvízlých 

osob 

(cena za 

úkon, tj. 

za 1 

vyproštění

)

Pravidelná 

převentivn

í údržba, 

školení 

obsluhy 

(cena za 1 

hodinu 

práce v 

pracovníc

h dnech v 

době od 6 

do 22 

Běžná 

provozní 

porucha 

(cena za 1 

hodinu 

práce v 

pracovníc

h dnech v 

době od 6 

do 22 

hod.)

Běžná 

provozní 

porucha 

(cena za 1 

hodinu 

práce v 

pracovníc

h dnech v 

době od 

22 do 6 

hod.)

Běžná 

provozní 

porucha 

(cena za 1 

hodinu 

práce o 

víkendech 

a svátcích 

v době od 

6 do 22 

hod.)

Běžná 

provozní 

porucha 

(cena za 1 

hodinu 

práce o 

víkendech 

a svátcích 

v době od 

22 do 6 

hod.)

Baldovská 

583
344 01 Domažlice 75007754 3 300 1 Schindler 2011 osobní 625 3 1 3 1 m/s ano ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

5400 2 Schindler 2010 osobní 1600 7 1 7 1 m/s ano ne
není v 

záruce
1200 2500 1 600 650 400 550 400

Domov 

Černovice, 

Černovice 

25, 34562 

Holýšov

OH 1600 2 Otis 2001 osobní 1600 3 1 3 0,4 m/s ano ne
není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

Domov 

Černovice, 

Černovice 

25, 34562 

Holýšov

OH 1600 1 Otis 2005 osobní 1600 3 1 3 0,23 m/s ano ne
není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

Domov 

Černovice, 

Černovice 

25, 34562 

Holýšov

A2n-NGS 

500
1 Otis 1993 nákladní 500 2 1 2 0,18 m/s ne ne

není v 

záruce
800 500 1 400 650 400 550 400

28. října 

377
333 01 Stod 48333841

A10/OT 

630
VOTO 2001 osobní 6300 5 5 0,63m/s ano ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

A10/OH VOTO 2001 osobní 1000 4 4 0,62m/s ano ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

nákladní C
Transporta 

Chrudim 
1966 nákladní 50  2/3 2 0,36 ne ne

není v 

záruce
720 2000 1 360 650 400 550 400

GNV -D2 

180
VOTO 2002 nákladní 180 2 2    0,18 ne ne

není v 

záruce
720 2000 1 360 650 400 550 400

Komenské

ho nám. 

856, Stod

S3100 Schindler 2011 osobní 675 2 2 0,63 ano ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

Komenské

ho nám. 

856, Stod

S3100 Schindler 2011 osobní 675 4 4 0,63 ano ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

Americká 

242
347 01 Tachov 00377805

Domov pro 

seniory 

Panenská, 

Panenská 

2068, 347 

01 Tachov

A 10 1275 2

Výtahy 

Olomouc 

s.r.o. 

1997 osobní 2x1275kg 3 1 3 0,62 ne ne
není v 

záruce
1000 500 1 500 650 400 550 400

Domov pro 

seniory 

Panenská, 

Panenská 

2068, 347 

01 Tachov

A10 400 1

Výtahy 

Olomouc 

s.r.o. 

1997 osobní 400kg 3 1 3 0,62 ne ne
není v 

záruce
800 500 1 400 650 400 550 400

Domov 

seniorů 

Panorama, 

U Penzionu 

1711, 

Tachov

MB100 1

BV 

Brumovice 

výtahy 

s.r.o.

2006
malý 

nákladní
100 kg 2 / 2 0,36 m/s ne ne

není v 

záruce
720 500 1 360 650 400 550 400

Domov 

seniorů 

Panorama, 

U Penzionu 

1711, 

Tachov

OTI 1000 1

Výtahy 

Plzeň - 

Elex, s.r.o.

2009 osobní
1000 kg / 

13 osob
5 1 5 0,63 m/s ne ne

není v 

záruce
800 500 1 400 650 400 550 400

Domov 

seniorů 

Panorama, 

U Penzionu 

1711, 

Tachov

OT 320 2

Transporta 

Brno/Výtah

y Plzeň - 

Elex, s.r.o.

1982 -2009 

/ 2010
osobní

320 kg  / 4 

osoby
5 1 5

0,70 / 0,75 

m/s
ne ne

není v 

záruce
800 500 1 400 650 400 550 400

Domov pro 

seniory 

Kurojedy,                         

Kurojedy 

61,          

348 02 Bor 

u Tachova

AVOK A 20 

HD 03 L
1

VVS-

ČESKÉ 

VÝTAHY 

s.r.o.

2007 osobní 1500 kg 2 1 2 0,16 ne ne
není v 

záruce
1000 500 1 500 650 400 550 400

Domov pro 

seniory 

Kurojedy,                         

Kurojedy 

61,          

348 02 Bor 

u Tachova

C-BV 

100/0,36
1

DSD 

METAL-

VÝTAHY 

s.r.o.

1992 nákladní 100 kg 2 0 2 0,36 ne ne
není v 

záruce
720 500 1 360 650 400 550 400

3

Centrum 

sociálních 

služeb 

Domažlice, 

příspěvková 

organizace

Centrum 

sociálních 

služeb Stod, 

příspěvková 

organizace 

Centrum 

sociálních 

služeb 

Tachov, 

příspěvková 

organizace

1

2



4

Dětský 

domov 

Čtyřlístek, 

Planá

Zámecká 

853
348 15

Planá u 

Mariánskýc

h Lázní

70842540

ELEX OTBS 

630 

kg/2010

1

Výtahy 

Plzeň - 

Elex s. r. o.

2010 osobní 630 kg 1

2 (automat. 

stranové 2 

panelové)

4 (stranové 

2 panelové)
1 m/s ano ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

5

Dětský 

domov 

Trnová

Trnová 200 330 13 Trnová 00671045
VVU 225 

ITS
1 Elex 2013 plošina 385 kg 2 0 2 0,06 m/s ne ne

není v 

záruce
720 2000 1 360 650 400 550 400

Kozinova 

292
344 01 Domažlice 26361078 PW 13/10-19 3 KONE 2005 osobní 1000 kg 2 2x1 / 1x2 2x2 / 1x3 1 m/s ano ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

PW 16/10-19 3 KONE 2005 osobní 1600 kg 5 1 5 1 m/s ano ne
není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

PW 16/10-19 2 KONE 2005 osobní 1600 kg 4 1 4 1 m/s ano ne
není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

PW 8/10-19 1 KONE 2005 osobní 630 kg 2 1 2 1 m/s ano ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

BKG 100.45/0 1 KONE 2005 nákladní 100 kg 2 1 2 0,3 m/s ne ne
není v 

záruce
720 2000 1 360 650 400 550 400

Skořická 

314
338 43 Mirošov 48379808 -

OT 1000/1 - 

Evakuační 

trakční 

výtah se 

strojovnou 

2

Výtahy 

VOTO 

Plzeň s.r.o.

2013 osobní 1000 6 12 12 1 m/s ano ano 30.4.2018 1000 2500 1 500 650 400 550 400

Skořická 

314
338 43 Mirošov 48379808 -

OTBSI 

1300 - 

osobní 

elektrický 

lanový 

výtah 

evakuační ( 

Duplex ) - 

bezestrojov

nový

2

Výtahy 

Plzeň Elex 

s.r.o.

2010 osobní 1300 5 10 10 1 m/s ano ne
není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

Skořická 

314
338 43 Mirošov 48379808 -

A10-Tov 

250
1

Transporta 

Brno

1990/ rok 

podstatné 

změny 

2007

osobní 250 6 0 6 0,7 m/s ano ne
není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

Skořická 

314
338 43 Mirošov 48379808 -

OTI 1500 - 

elektrický 

výtah 

trakční 

osobní 

lanový

1

Výtahy 

Plzeň Elex 

s.r.o.

2009 osobní 1500 3 3 3 0,63 m/s ano ne
není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

Skořická 

314
338 43 Mirošov 48379808 -

A10-Tov 

250
1

Transporta 

Brno

1978/rok 

podstatné 

změny 

2008

osobní 250 3 0 3 0,7 m/s ano ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

Skořická 

314
338 43 Mirošov 48379808 -

A10-Tov 

630 osobní 

elektrický 

výtah 

trakční 

1
Transporta 

Břeclav

1980/ rok 

podstatné 

změny 

2008

osobní 630 4 4 4 0,63 m/s ano ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

Skořická 

314
338 43 Mirošov 48379808 -

A2N - 

SGNV 450 - 

nákladní 

výtah s 

dopravou 2 

osob 

řetězový

1
DSD Metal 

s.r.o. Plzeň

1994/ rok 

podstatné 

změny 

2011

nákladní s 

dopravou 

osob

450 2 0 2 0,18 m/s ne ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

Skořická 

314
338 43 Mirošov 48379808 -

A2N - 

SGNV 675 

nákladní 

výtah s 

dopravou 2 

osob 

řetězový

1
DSD Metal 

s.r.o. Plzeň

1994/ rok 

podstatné 

změny 

2011

nákladní s 

dopravou 

osob

675 2 0 2 0,18 m/s ne ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

Skořická 

314
338 43 Mirošov 48379808 -

OTBSI 

1600 

osobní 

elektrický 

lanový 

výtah 

trakční 

1

Výtahy 

Plzeň Elex 

s.r.o.

2007 osobní 1600 3 3 3 0,4 m/s ano ne
není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

Skořická 

314
338 43 Mirošov 48379808 -

A10-TOV 

1200 

osobní 

výtah 

evakuační 

trakční 

1
OTIS 

Břeclav

1995/ rok 

podstatné 

změny 

2014

osobní 1200 5 5 5 0,7 m/s ano ne
není v 

záruce
1000 500 1 500 650 400 550 400

Skořická 

314
338 43 Mirošov 48379808 -

A10-TOV 

1100 - 

osobní 

výtah 

evakuační 

trakční 

1
OTIS 

Břeclav

1995/ rok 

podstatné 

změny 

2014

osobní 1100 5 5 5 0,7 m/s ano ne
není v 

záruce
1000 500 1 500 650 400 550 400

Žinkovy 89 335 54 Žinkovy 49180312 OHI1600 1

Výtahy 

Plzeň Elex 

s.r.o.

2010 osobní 1600 4 1 5 0,62m/s Ne Ne
není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

OH 1600 1

Výtahy 

Plzeň Elex 

s.r.o.

2006 osobní 1600 2 1 2 0,4m/s NE Ne
není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

OHI1600 1

Výtahy 

Plzeň Elex 

s.r.o.

2009 osobní 1600 3 1 3 0,62m/s Ne Ne
není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

Domažlická 

nemocnice, 

a.s.

6

8

Domov 

klidného stáří 

v Žinkovech, 

příspěvková 

organizace

7

Domov 

Harmonie, 

centrum 

sociálních 

služeb 

Mirošov, 

příspěvková 

organizace



NHBDO 

250
1

Výtahy 

Plzeň Elex 

s.r.o.

2007 nákladní 250 2 2 2 0,2ms Ne Ne
není v 

záruce
800 500 1 400 650 400 550 400

Bystřice 

nad 

Úhlavou 44

340 22 Nýrsko 49207300 x 10470661 1 Schindler 2009 osobní 1000 4 1 4 1m/s ANO NE
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

Bystřice 

nad 

Úhlavou 45

341 22 Nýrsko 49207301 x 10470660 1 Schindler 2009 osobní 675 4 1 4 1m/s ANO NE
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

Bystřice 

nad 

Úhlavou 46

342 22 Nýrsko 49207302

Bystřice 

nad 

Úhlavou 62

10768763 1 Schindler 2014 osobní 630 2 1 2 0,6 m/s ANO ANO 28.4.2020 100 100 1 100 100 100 100 100

U Vrbky 

486
330 12 Horní Bříza 00022578 MB 1

Transporta 

Brno
1973

malý 

nákladní
100 kg 2 0 2 0,36 ne ne

není v 

záruce
720 2000 1 360 650 400 550 400

OH
1

Výtahy 

Plzeň Elex, 

s.r.o.

2004 osobní 630 kg
2

1 2 0,62 ano ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

OT 1
Kovopodnik 

Plzeň
2009 osobní 900 kg 3 1 3 0,65 ano ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

OT 1
Transporta 

Brno
2009 osobní 530 kg 3 1 3 0,65 ano ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

OT 1
Transporta 

Brno
1985 osobní 410 kg 3 1 3 0,7 ano ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

LT 1
Transporta 

Brno
1998 osobní 1600 kg 4 2 5 0,65 ne ne

není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

OH
1

Výtahy 

Plzeň Elex, 

s.r.o.

2007 osobní 1600 kg
4

1 4 0,58 ano ne
není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

Milíře 193 346 01 Milíře 48329770 S 5399
SCHINDLE

R CZ, a.s.
1998 osobní 1600kg 3 3 1 1,0 ms-0 ANO ne

není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

Milíře 193 347 01 Milíře 48329771 OPAL 60
GARAVEN

TA
2016 plošina 340kg 2 0 0 2,7m/min NE ANO 30.9.2018 720 2000 1 360 650 400 550 400

Vlčice 66 336 01 Blovice 49180380 KONE 1 KONE 1992 osobní 400/5 1 1 0 ne ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

KONE 1 KONE 1992 osobní 1000/13 1 1 0 ne ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

Liblín 1 331 41 Liblín 48379794
 A10-OT 

1600

Výtahy 

VOTO 

Plzeň 

s.r.o.Poděb

radova 

27,plzeň

2001 osobní 1600 4 2 4 0,6 m/s ne ne
není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

Liblín 1 331 41 Liblín 48379794  TLV 500
TRA 

Břeclav
1989 osobní 500 3 1 3 0,5 m/s ne ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

Liblín 1 331 41 Liblín 48379794 BMV 100
SEMO 

Výtahy 

s.r.o.

2008 nákladní 100 3 3 0,22 m/s ne ne
není v 

záruce
720 2000 1 360 650 400 550 400

Liblín 1 331 41 Liblín 48379794 BMV 100
SEMO 

Výtahy 

s.r.o.

2008 nákladní 100 2 2 0,22 m/s ne ne
není v 

záruce
720 2000 1 360 650 400 550 400

Liblín 1 331 41 Liblín 48379794

Zvedací 

plošina      

ZP 1

nezjištěno 1985 plošina nezjištěno 2 nezjištěno ne ne
není v 

záruce
720 2000 1 360 650 400 550 400

15

Dům dětí a 

mládeže, 

Klatovy

ul. 5. 

května 109
339 00 Klatovy 69459096 vvv225 1 ITS Praha 2003 plošina 250kg 3 6 4 5m/min ne ne ne 720 500 1 360 650 400 550 400

16

Dům dětí a 

mládeže, 

Rokycany

Čechova 

1155
337 01 Rokycany 47694921

Plošina - 

domuslift
0 IGV SpA 2003 Plošina

250kg/3 

osoby
2 2 0 0,15 ne ne

není v 

záruce
720 2000 1 360 650 400 550 400

17

Dům seniorů 

Kdyně, 

příspěvková 

organizace

Pod 

Korábem 

669

345 06 Kdyně 75007746 dtto T3010EN 1 GMV 2002 osobní 1,6 4 2 5 0,4 m/s ne ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

Dům seniorů 

Kdyně, 

příspěvková 

organizace

Pod 

Korábem 

669

345 06 Kdyně 75007746 dtto MI - 100/10 1 GMV 2002 osobní 0,5 3 2 4 0,63 m/s ne ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

Plzeňská 

tř. 345
331 41 Kralovice 49748190 / OH-T 1800 1 VOTO 2002 osobní 1800kg 1 1 4 0,4m/s ano ne

není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

Plzeňská 

tř. 345
/

LT 

500/0,7/3/

3 

1
Transporta  

Břeclav
1980 osobní 500kg

1

1 3 0,5m/s ano ne
není v 

záruce
800 500 1 400 650 400 550 400

Plzeňská 

tř. 345
/ MB100/0,36/1/1   1

Transporta 

Praha
1983

malý 

nákladní
100 kg 1 0 2 0,36m/s ne ne

není v 

záruce
720 500 1 360 650 200 550 200

Mládežníků 

1115
337 01 Rokycany 48380296

TOV 

250/07          

Tranza 

Brno
1993 osobní 250 kg 4 ne ne

není v 

záruce
800 500 1 400 650 200 550 200

 IVGS 

500kg 

Výtahy 

Plzeň
1993 plošina 500 kg 2 ne ne

není v 

záruce
720 500 1 360 650 200 550 200

OTIIA 10
Tranza 

Brno
1993

nákl. + 

doprava 

osob

800 kg 4 ne ne
není v 

záruce
800 500 1 400 650 200 550 200

MB 10
Tranza 

Brno
1991

nákl. - 

manipulačn

í do100kg

100 kg 2 ne ne
není v 

záruce
720 500 1 360 650 200 550 200

Pivovarská 

323
344 01 Domažlice 48342912

KONE 

MonoSpac

e Standard 

PW08/10-

19 5/5

1

KONE, a.s., 

Praha 6, Lužná 

716/2, 

DIČ:CZ001768

42

2011 osobní
630 kg / 8 

osob
5 1 5 1 m/s ano ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

Gymnázium a 

Střední 

odborná 

škola, 

Rokycany, 

Mládežníků 

1115

20

Gymnázium 

J.Š. Baara, 

Domažlice,Pi

vovarská 323

19

14

Domov 

sociálních 

služeb Liblín, 

příspěvková 

organizace

18

Dům sociální 

péče 

Kralovice, 

příspěvková 

organizace

8

Domov 

klidného stáří 

v Žinkovech, 

příspěvková 

organizace

12

Domov pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením 

13

Domov pro 

seniory 

Vlčice, 

příspěvková 

11

10

Domov pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením 

Horní Bříza, 

příspěvková 

organizace

Domov pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením 

Bystřice nad 

Úhlavou, 

příspěvková 

organizace



NT 400 

2/2, DSD 

Metal 

Plzeň, 

SGNV (výr. 

č. 

039/94/K/

11)

1

DSD 

METAL 

Plzeň

1994 nákladní

450 kg + 

doprovod 2 

osob

2 0 2 ne ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

MB 100 

2/2 (výr. č. 

90464)

1

Výtahy 

Hlavní 

město 

Praha

1995
malý 

nákladní
100 kg 3 0 3 ne ne

není v 

záruce
720 2000 1 360 650 200 550 200

21

Gymnázium, 

Blovice, 

Družstevní 

650

Družstevní 

650
336 01 Blovice 49180932 OH 430 1

Výtahy 

Plzeň Elex
1995 osobní 450 kg 4 1 4 0,63 m/s ne ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

22

Gymnázium, 

Stříbro, 

Soběslavova 

1426

Soběslavov

a 1426
349 01 Stříbro 70842582 OH/A 10 ELEX 1996 osobní 630/8 5 1 0,36/m/s ne ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

23

Gymnázium, 

Sušice, Fr. 

Procházky 

324

Fr. 

Procházky 

324

342 01 Sušice 61781444
DomusLift 

DL-2P
1

IGV Group 

Spa, Italy
2013 plošina

400kg/5oso

b
5 2 5 0,15/s ano ano do 12/2018 800 2500 1 400 650 200 550 200

24

Gymnázium, 

Tachov, 

Pionýrská 

1370

Pionýrská 

1370
347 01 Tachov 70842566

Stravovací 

pavilon 

Gymnázia, 

Pionýrská 

2115, 347 

01 Tachov

A 2 N 2
D. S. D. 

Plzeň
1993

nákladní s 

dopravou 

osob

500 Kg 3.III 0 3 0,18 m/s ne ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

U 

Borského 

parku 3

301 00 Plzeň 00518557 OT-B

VÝTAHY 

VOTO 

PLZEŇ 

s.r.o.

2004 osobní 300 9 1 9 0,71m/s ne ne
není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

OT-315
Výtahy 

Elex Plzeň
2011 osobní 315 9 1 9 1m/s ne ne

není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

C
Transporta 

Chrudim
1966

malý 

nákladní
100 2 0,36m/s ne ne

není v 

záruce
720 2000 1 360 650 400 550 400

SGNV-D2
Transporta 

Chrudim
1966

malý 

nákladní
350 2 0,18m/s ne ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

Bendova 

22, Plzeň
MB100

Výtahy 

Elex Plzeň
2006

malý 

nákladní
100 3 0,36m/s ne ne

není v 

záruce
720 2000 1 360 650 400 550 400

Plzeňská 

929/II
339 01 Klatovy 26360527 č.p.202 LT 1600 

DSD MET 

Plzeň
1999 osobní 1600 4 1 4 0,63 NE NE

není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

č.p.500 NT 500 
DSD MET 

Plzeň
1997 nákladní 400 2 2 0,18 NE NE

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

č.p.500 NT 500 
DSD MET 

Plzeň
1997 nákladní 400 2 2 0,18 NE NE

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

č.p.499 H 630
DSD MET 

Plzeň
1997 osobní 630 2 2 2 0,42 NE NE

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

p.č.3962 NGS 1000 Transporta 1988 osobní 1000 2 2 0,18 NE NE
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

č.p.204 A1L Transporta 1987 osobní 500 4 2 4 0,7 NE NE
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

č.p.210 S - 4 TOV Transporta 1970 osobní 500 3 2 4 0,5 NE NE
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

č.p.788 TLV 500 Transporta 1983 osobní 500 4 4 0,5 NE NE
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

č.p.789 TLV 500 Transporta 1985 osobní 500 4 4 0,5 NE NE
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

č.p.209 A1L PPm Plzeň 1985 osobní 500 4 4 0,5 NE NE
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

č.p.683 MB 100 Transporta 1981 nákladní 100 4 4 0,36 NE NE
není v 

záruce
720 2000 1 360 650 400 550 400

č.p.871 HOV ELEX Plzeň 2005 osobní 630 2 1 2 0,5 NE NE
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

č.p.929
Schindler 

5400
Schindler 2011 osobní 1600 6 1 6 1

NE NE
není v 

záruce
1200 2500 1 600 650 400 550 400

"
Schindler 

5400
Schindler 2011 osobní 1600 6 1 6 1 NE NE

není v 

záruce
1200 2500 1 600 650 400 550 400

"
Schindler 

2500
Schindler 2011 osobní 2000 7 1 7 1 NE NE

není v 

záruce
1200 2500 1 600 650 400 550 400

"
Schindler 

5400
Schindler 2011 osobní 1600 7 2 7 1 NE NE

není v 

záruce
1200 2500 1 600 650 400 550 400

"
Schindler 

5400
Schindler 2011 osobní 1600 5 1 5 1 NE NE

není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

"
Schindler S 

6300
Schindler 2011 osobní 475 2 1 2 1 NE NE

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

"
Schindler 

5400
Schindler 2011 osobní 1600 6 1 6 1 NE NE

není v 

záruce
1200 2500 1 600 650 400 550 400

"
Schindler 

5400
Schindler 2011 osobní 1600 3 1 3 1 NE NE

není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

pč.6414  

park.dům

Schindler 

3300 F
Schindler 2011 osobní 1125 4 1 4 1

NE NE

není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

26

20

Gymnázium 

J.Š. Baara, 

Domažlice,Pi

vovarská 323

25

Hotelová 

škola, Plzeň, 

U Borského 

parku 3

Klatovská 

nemocnice, a.s.



27

Konzervatoř, 

Plzeň, 

Kopeckého 

Sady 10

Kopeckého 

Sady 10
301 00 Plzeň 49778111

Dům hudby             

Husova 30                           

301 

00Plzeň OT 630/0,63

1 Elex Plzeň 2009 osobní 630 5 1 0 0,63 m/s ano ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

28

Krajské 

centrum 

vzdělávání a 

Jazyková 

škola s 

právem státní 

jazykové 

zkoušky, 

Plzeň, sady 5. 

května 42

sady 5. 

května 42
301 00 Plzeň 49774191

Tylova 

484/33, 

301 00 

Plzeň

3100 1 Schindler 2015 osobní 630 kg 2 1 1 0,63 m/s ne ano 20.3.2020 100 100 1 100 100 100 100 100

29

Masarykovo 

gymnázium, 

Plzeň, 

Petákova 2

Petákova 2 301 00 Plzeň 49778099 ZP_11 1
Mezservis, 

Vsetín
2007 plošina neuvedena 1 0 0

neuvedeno- 

ruční 

ovládání

ne ne
není v 

záruce
720 2000 1 360 650 200 550 200

30

Muzeum a 

galerie 

severního 

Plzeňska v 

Mariánské 

Týnici, 

příspěvková 

organizace

Mariánský 

Týnec 1
331 41 Kralovice 00368563

Mariánský 

Týnec 1
DL.X1-1C 1

I.G.V. Spa 

Miláno
2009 osobní 400 kg 1 2 0 0,15m/s NE NE

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

Chodské 

náměstí 96
344 01 Domažlice 73873

Muzeum J. 

Jindřicha, 

Husova 61, 

344 01 

Domažlice

SP 150 

OMEGA
1

Moravskosl

ezské 

výtahy 

Ostrava 

s.r.o.

2013 plošina 150 kg 2 0,06 m/s ano ano 6.10.2023 100 100 1 100 100 100 100 100

Chodské 

náměstí 96
344 01 Domažlice 00073873

Muzeum J. 

Jindřicha, 

Husova 61, 

344 01 

Domažlice

Hydraulick

ý 1200kg; 

typ VC 

3006/B

1

Moravskosl

ezské 

výtahy 

Ostrava 

s.r.o.

2013 osobní 1200 kg 4 1 4 0,4 m/s ne ano 6.10.2023 100 100 1 100 100 100 100 100

Hradiště 1 336 01 Blovice 00075710 GN2 1 Otis 2007 osobní 630 kg 4 5 5 1 m/s ano ne
není v 

záruce
800 500 1 400 650 200 550 200

Starý 

Plzenec
A10 1

DSDMET 

s.r.o.
2001 osobní 630 kg 3 3 3 0,4 m/s ano ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

33

Muzeum 

Šumavy 

Sušice, 

příspěvková 

organizace

náměstí 

Svobody 

40

342 01 Sušice 00075116

náměstí 

Svobody 

40, 34201  

Sušice

Cibes 

A5000
1

Garaventa 

Lift s.r.o., 

Pražská 

16, 102 21 

Praha 10

2013 plošina
400 kg/ 4 

osoby
3 0 3 0,15m/s ne ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

Blatenská 

314
341 01

Horažďovic

e
26360870 hydraulický 525kg1 Elex Plzeň 2003 osobní 525kg 2 1 2 0,22m/s ne ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

A1L 1250kg 1 Otis 2000 osobní 1250kg 5 1 5 0,63m/s ne ne
není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

A1L 1650kg 1 Otis 2005 osobní 1650kg 5 2 5 0,63m/s ne ne
není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

C 100kg 1 MZ Liberec 1993 nákladní 100kg 2 2 0,36m/s ne ne
není v 

záruce
720 500 1 360 650 400 550 400

D2 250kg 1 TRA Praha 1973 nákladní 250kg 2 1 0,18m/s ne ne
není v 

záruce
800 500 1 400 650 400 550 400

Kyjovská 

607
348 15

Planá u 

Mariánskýc

h Lázní

26360896 A1O 1 TRA Brno 1984 osobní 320kg 5 0 1 0,7m/s ne ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

A1L 1 TRA Brno 1984 nákladní 500kg 5 0 1 0,5m/s ne ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

OT 1
Výtahy 

Filipčík
2016

nákladní s 

dopravou 

osob

2000kg 6 1 1 1m/s ne ano 30.12.2018 1200 2500 1 600 650 400 550 400

36

Odborná 

škola, 

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola, Zbůch, 

V Sídlišti 349

V Sídlišti 

349
330 22 Zbůch 70839352

Macháčkov

a 45, Plzeň 

318 00

C/MB 100 1 Transporta 1974
malý 

nákladní
100 2 0 2 0,36 m/s  ne  ne

není v 

záruce
720 500 1 360 650 200 550 200

Škroupova 

18
306 13 Plzeň 70890366

A10, OH 

320
1

Výtahy 

VOTO
2000 osobní 320 Kg 2 1 2 0,25 m/s ne ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

Škroupova 

18
306 13 Plzeň 70890366

A10, OH 

1000
2

Výtahy 

VOTO
2000 osobní 1000 Kg 5 2 10 0,55 m/s ano ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

Škroupova 

18
306 13 Plzeň 70890366 Petákova 5 HD 630 Kg 1

Výtahy 

Ostrava
2008 osobní 630 Kg 6 1 6 0,63 m/s ano ne

není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

Voldušská 

750
337 22 Rokycany 26360900

TOV 

320/0,5
2

Kovozávod 

Plzeň
1986 osobní 350kg 4 4 0,5 m/s ne ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

Voldušská 

750
337 22 Rokycany 26360900

TOV 

320/0,5
2

Kovozávod 

Plzeň
1985 osobní 350kg 4 4 0,5 m/s ne ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

Voldušská 

750
337 22 Rokycany 26360900

TLV 

500/0,5
Tra Břeclav 1970 nákladní 500kg 6 4 0,5 m/s ne ne

není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

Voldušská 

750
337 22 Rokycany 26360900 OT

ELEX 

Plzeň
2003 nákladní 1600kg 6

automatick

é      6

automatick

é 6 
1,00 m.s ne ne

není v 

záruce
1200 2500 1 600 650 400 550 400

Voldušská 

750
337 22 Rokycany 26360900 TOV

Kovozávod 

Plzeň
1974 osobní 250kg 6 6 0,7 m/s ne ne

není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

Voldušská 

750
337 22 Rokycany 26360900 OT

ELEX 

Plzeň
2003 osobní 300kg 6

automatick

é 6 
ruční 6 1,00 m.s ne ne

není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

31

Muzeum 

Chodska v 

Domažlicích, 

příspěvková 

organizace

37 Plzeňský kraj

34

Nemocnice 

následné 

péče LDN 

Horažďovice, 

s.r.o.

35

Nemocnice 

následné 

péče Svatá 

Anna, s.r.o.

38

Rokycanská 

nemocnice, 

a.s.

32

Muzeum 

jižního 

Plzeňska v 

Blovicích, 



39

Správa a 

údržba silnic 

Plzeňského 

kraje, 

příspěvková 

organizace

Škroupova 

1760/18
306 13 Plzeň 72053119

Za Kasárny 

324/IV, 339 

01 Klatovy

B1, SGNV 

500
1

Výtahy 

VOTO 

Plzeň, 

s.r.o.

2001 nákladní 500 kg 2 2 0,18 m/s ne ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

Hradecká 

600
333 01 Stod 26361086

OT 

1600/1,0
LINE s.r.o. 2016

nákladní s 

dopravou 

osob

5
není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

Hradecká 

600
333 01 Stod 26361086 TOV/250

Výtahy 

Plzeň Elex
2006 osobní 5 ne ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

Hradecká 

600
333 01 Stod 26361086 BOV/400

Výtahy 

Plzeň Elex
2007 osobní 5 ne ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 400 550 400

Hradecká 

600
333 01 Stod 26361086 LT/1600

Výtahy 

Plzeň Elex
2008

nákladní s 

dopravou 

osob

5 ne ne
není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

U Kapličky 

761
342 01 Sušice 00077615 A10/500 2

TRA 

Břeclav
1987

nákladní s 

dopravou 

osob

500 7 2 16 0,7 m/s ne ne
není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 200 550 200

U Kapličky 

761
342 01 Sušice 00077615 C100 2

DSD Metal 

Plzeň
1992

malý 

nákladní
100 2 4 2 0,36 m/s ne ne

není v 

záruce
720 2000 1 360 650 200 550 200

42

Střední 

odborná 

škola 

obchodu, 

užitého 

umění a 

designu, 

Plzeň, 

Nerudova 33

Nerudova 

33
301 00 Plzeň 00520152

Klatovská 

200 p, 

Plzeň

OTBSI 630 

kg
1

MEZSERVI

S spol. s 

r.o. Vsetín

2010 osobní 630 kg 2

automatick

é stranové 

2 panelové

automatick

é stranové 

2 panelové

jmenovitá 

rychlost 1     

m/s

ano ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

43

Střední 

odborná 

škola, 

Stříbro, 

Benešova 508

Benešova 

508
349 01 Stříbro 68783728 MB 1

Transporta 

Praha
1970

malý 

nákladní
100 kg 2 0 2 5 km/hod. ne ne

není v 

záruce
720 500 1 360 650 200 550 200

Vejprnická 

56
318 00 Plzeň 69456330

Vejprnická 

40A GEN 500 1 OTIS Plzeň 2008 osobní 500 kg 11 1 11 1m/s ne ne
není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 200 550 200

Vejprnická 

40A TOV 250 1 OTIS Plzeň 2008 osobní 250 kg 11 1 11 0,7m/s ne ne
není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 200 550 200

Vejprnická 

42 TOV 250 1 OTIS Plzeň 2008 osobní 250 kg 6 1 6 0,7m/s ne ne
není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 200 550 200

Borská 

2718/55
301 00 Plzeň 00497061 OT 400 1

Vymyslický 

výtahy
2012 osobní

400 kg/5 

osob
6 1 6 1m/s ano ne

není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 200 550 200

MB 100 1
Transporta 

Břeclav
1987 nákladní 100 kg 2 0 2 a 3 nezjištěna ne ne

není v 

záruce
720 2000 1 360 650 200 550 200

46

Střední 

odborné 

učiliště, 

Domažlice, 

Prokopa 

Velikého 640

Prokopa 

Velikého 

640

344 01 Domažlice 18230083 SGNV 1
DsD Metal 

Plzeň
1993

malý 

nákladní
500 kg 2 0 2 0,18 m/s NE NE

není v 

záruce
720 2000 1 360 650 200 550 200

Karlovarsk

á 99
323 00 Plzeň 69457930

Průkopníků 

290

A10 VTI 

375
1 DSD Metal 1998 osobní 375/063 8 1 8 0,63 ne ne

není v 

záruce
1000 500 1 500 650 200 550 200

Karlovarsk

á 99
323 00 Plzeň 69457930

Průkopníků 

290

A2N NGS 

500
1

Transporta 

Břeclav
1969 nákladní 350/018 2 1 2 0,18 ne ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

Karlovarsk

á 99
323 00 Plzeň 69457930 S3300/V1 1

Schindler 

CZ
2008 osobní 535 11 1 11 1 ne ne

není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

Karlovarsk

á 99
323 00 Plzeň 69457930 EuroLift/V2 1

Schindler 

CZ
2008 osobní 1000 10 1 10 1 ne ne

není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

Karlovarsk

á 99
323 00 Plzeň 69457930 S3300/V3 1

Schindler 

CZ
2008 osobní 535 14 1 14 1 ne ne

není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

Karlovarsk

á 99
323 00 Plzeň 69457930 EuroLift/V4 1

Schindler 

CZ
2008 osobní 1000 13 1 13 1 ne ne

není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

Karlovarsk

á 99
323 00 Plzeň 69457930

SGNV/Q02

12
1

Transporta 

Břeclav
1976 nákladní 500 2 0 3 0,18 ne ne

není v 

záruce
800 500 1 400 650 200 550 200

Karlovarsk

á 99
323 00 Plzeň 69457930

BOV/Q020

9
1 ELEX s.r.o. 2009 osobní 250 4 1 4 0,63 ano ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

Karlovarsk

á 99
323 00 Plzeň 69457930

BOV/Q021

1
1

Transporta 

Břeclav
1980 osobní 250 4 0 4 0,7 ne ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

Karlovarsk

á 99
323 00 Plzeň 69457930

BOV/Q021

0
1

Transporta 

Břeclav
1977 osobní 250 3 0 3 0,7 ne ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

Karlovarsk

á 99
323 00 Plzeň 69457930 PPJ50 1

EKVA 

s.r.o.
1994 plošina 50 2 0 2 0,155 ne ne

není v 

záruce
720 2000 1 360 650 200 550 200

Chodské 

náměstí 2
301 00 Plzeň 49778064 OTBSI

Výtahy 

Plzeň-Elex
2008 osobní 1020 kg 5 2 5 1m/s ne ne

není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 200 550 200

ZP 

500/1300

Zvedací 

plošiny 

s.r.o. 

Ostrava

2009 plošina 580 kg 1 ne ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

49

Střední 

průmyslová 

škola 

strojnická a 

SOŠ prof. 

Švejcara, 

Plzeň, 

Klatovská 

109

Klatovská 

třída 109
301 00 Plzeň 69457425 dtto

SGNV 500, 

0,18
1

DSD MRT 

s.r.o.
1997

malý 

nákladní
500 kg 1 ne ne

není v 

záruce
800 500 1 400 650 200 550 200

nábř. Kpt. 

Nálepky 

362

339 01 Klatovy 61750883
Voříškova 

823

GEN2NOV

A 1000/1
0 OTIS a.s. 2016

nákladní s 

dopravou 

osob

1000 kg 8 0 8 1m/s ne ano 1.11.2021 1200 2500 1 600 650 200 550 200

45

Střední 

odborné 

učiliště 

stavební, 

47

48

Střední 

průmyslová 

škola 

stavební, 

Plzeň, 

Chodské 

Střední 

průmyslová 

škola 

dopravní, 

Plzeň, 

Karlovarská 

99

50

Střední 

průmyslová 

škola, 

Klatovy, 

nábř. Kpt. 

Nálepky 362

40

Stodská 

nemocnice, 

a.s.

44

Střední 

odborné 

učiliště 

elektrotechni

cké, Plzeň, 

Vejprnická 56

41

Střední 

odborná 

škola a 

Střední 

odborné 



61750883
Voříškova 

823

GEN2-

NOVA6A 
0 OTIS a.s. 2017 osobní 630 kg 8 0 8 0,7 m/s ne ano 1.12.2022 1000 2500 1 500 650 200 550 200

61750883
Koldinova 

180

malý 

nákladní 

výtah ISO 

D, 200 kg

0
Schindler 

CZ a.s. 
2016 nákladní 200 kg 2 0 2 0,25 m/s ne ano 1.10.2021 100 100 1 100 100 100 100 100

51

Střední 

průmyslová 

škola, 

Tachov, 

Světce 1

Světce 1 347 01 Tachov 00520110
SNV 

180/0.18
1

ZPCHS - 

n.p. 

Pardubice

1961
malý 

nákladní
180 kg 1 2 ne ne

není v 

záruce
720 2000 1 360 650 200 550 200

52

Střední škola 

a Základní 

škola, Oselce 

Oselce 1 335 46 Oselce 00077691

Setecká 

235,    

33601 

Blovice         

SGNV - 

500 -D2
1

DSD-MET 

s.r.o. 

dodavatel

1992 nákladní 500kg 2 1 0,18 ne ne
není v 

záruce
800 500 1 400 650 200 550 200

53

Střední škola 

informatiky a 

finančních 

služeb, Plzeň, 

Klatovská 

200 G

Klatovská 

třída 200 G
301 00 Plzeň 00574406 SVU 225 1 ITS Praha 2002 plošina 225 kg 3 ne ne

není v 

záruce
720 2000 1 360 650 200 550 200

Národních 

mučedníků 

141

339 01 Klatovy 61781797 SP 150 1 OMEGA 2004 plošina  2 0 0 0,06 m/s ne ne
není v 

záruce
720 500 1 360 650 200 550 200

1 1988 nákladní 100 2 1 2 0,36 m/s ne ne
není v 

záruce
720 500 1 360 650 200 550 200

Synergy 1
ThyssenKr

upp
2017 osobní 1000 4 2 4 1 m/s ano ano 6.8.2022 100 100 1 100 100 100 100 100

VVU 225 1 2007 plošina 250 4 1 4 0,06 m/s ne ne
není v 

záruce
800 500 1 400 650 200 550 200

55

Střední škola 

živnostenská 

a Základní 

škola, Planá

Kostelní 

129
348 15

Planá u 

Mariánskýc

h Lázní

48326437

Bezdružick

á 728 SGNV 1

Vysočan

Velké 

Meziříčí

1992 nákladní 500 2 0 2
údaj není

znám
ne ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

56

Střední škola, 

Bor, Plzeňská 

231

Plzeňská 

231
348 02

Bor u 

Tachova
00077879

Bor, 

Strážská 

483, 

budova 

odborného 

výcviku

Schindler 

S3100
2

Schindler 

CZ, a. s.
2009

nákladní s 

dopravou 

osob

535 2 2 2 0,63 VKN ne ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

57

Střední škola, 

Kralovice, 

nám. 

Osvobození 

32

nám. 

Osvobozen

í 32

331 41 Kralovice 00077704
OTBSIE 1 

000 kg
1

Výtahy 

Plzeň Elex, 

s.r.o.

2009 osobní 1000 ks 7 2 8 1 m/s ne ne
není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 200 550 200

58

Střední škola, 

Rokycany, 

Jeřabinová 

96/III

Jeřabinová 

96
337 01 Rokycany 18242171

Domov 

mládeže, 

Fr. Kotyzy 

1026, 

Rokycany

AiO - TOV 2 TRA Brno 1980 osobní 250 7.VII 0,7 m/s ne ne
není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 200 550 200

59

Střední 

zdravotnická 

škola a Vyšší 

odborná 

škola 

zdravotnická, 

Plzeň, 

Karlovarská 

99

Karlovarsk

á 99
323 00 Plzeň 00669695 BOV 2

Transporta 

Brno
1980, 1977 osobní 250 4, 3 ne ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

Smetanovy 

sady 179/2
301 00 Plzeň 00078077 MB 50 1

Podnik hl. 

města 

Prahy 1962
nákladní 50

4
0 4 0,36 m/s ne ne

není v 

záruce
720 2000 1 360 650 200 550 200

FREE 

VOTOlift
1

Výtahy 

VOTO 

Plzeň s.r.o. 2013

nákladní s 

dopravou 

osob

480

3

1 3 1 m/s ano ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

A10- OH - 

T
1

Výtahy 

VOTO 

Plzeň s.r.o. 2005

nákladní s 

dopravou 

osob

630

4

2 8 0,62 m/s ano ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

Klatovská 

200 b 

(Bory 2) 

Plzeň

OH 1000 1

Výtahy 

VOTO 

Plzeň s.r.o. 2008

nákladní s 

dopravou 

osob

1000

3

1 3 0,62 m/s ano ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

Klatovská 

200 b 

(Bory 2) 

Plzeň

NH 1000 1

Výtahy 

VOTO 

Plzeň s.r.o. 2008

nákladní s 

dopravou 

osob

1000

2

2 3 0,4 m/s ano ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

Klatovská 

200 k (Bory 

16) Plzeň

MB 100 1
Výtahy 

Plzeň Elex
1997

nákladní 100

2

0 2 0,36 m/s ne ne
není v 

záruce
720 2000 1 360 650 200 550 200

Klatovská 

200 k (Bory 

16) Plzeň

MNV 100 1
DSD MET 

s.r.o. Plzeň
2000

nákladní 100

3

0 3 0,36 m/s ne ne
není v 

záruce
720 2000 1 360 650 200 550 200

54

Střední škola 

zemědělská a 

potravinářská

, Klatovy, 

Národních 

mučedníků 

141

60

Studijní a 

vědecká 

knihovna 

Plzeňského 

kraje, 

příspěvková 

organizace

50

Střední 

průmyslová 

škola, 

Klatovy, 

nábř. Kpt. 

Nálepky 362



nám.Repub

liky 12 

Plzeň

TOV 600 1
DSD MET 

s.r.o. Plzeň 1996

nákladní s 

dopravou 

osob

600
3

1 3 0,7 m/s ano ne
není v 

záruce
800 500 1 400 650 200 550 200

Hostašova 

1
339 01 Klatovy 00075078 1 NGS 1000

Transporta 

k. p. 

Chrudim, 

závod 

Břeclav

1988 nákladní 1000 kg 4 2 5
údaj 

nezjištěn
NE NE

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

1 NPM 400

Manus 

Prostějov 

spol. s r. o. 

2014 plošina 400 kg 2 1 1
údaj 

nezjištěn 
NE

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

Koterovská 

85
326 00 Plzeň 49774301

OT 535/1,0    

(5/5-14,51 

m)  
1

Schindler 

CZ
2013 osobní 535 5 1 5 1 ne ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

OT 535/1,0    

(5/5-14,51 

m)
1

Schindler 

CZ
2012 osobní 535 5 1 5 1 ne ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

OT 535/1,0    

(5/5-14,51 

m)  
1

Schindler 

CZ
2013 osobní 535 5 1 5 1 ne ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

Částkova 

58

OT 

565/0,96    

(13/13-

30,19 m)  

1 ELEX 2011 osobní 565 13 2 13 0,96 ano ne
není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

Částkova 

58

OT 630/1,0    

(12/12-

30,17 m)
1 VOTO 2015 osobní 630 12 2 12 1 ne ne

není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

Částkova 

58

OT 

565/0,96    

(13/13-

31,41 m)  

1 ELEX 2011 osobní 565 13 2 13 0,96 ano ne
není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

Částkova 

58

OT 630/1,0    

(12/12-

30,17 m)
1 VOTO 2015 osobní 630 12 2 12 1 ne ne

není v 

záruce
1000 2500 1 500 650 400 550 400

63

Vyšší 

odborná 

škola, 

Obchodní 

akademie, 

Střední 

zdravotnická 

škola a 

Jazyková 

škola s 

právem státní 

jazykové 

zkoušky, 

Klatovy, 

Plánická 196

Plánická 

196
339 01 Klatovy 61781771

Puškinova 

108, 

Klatovy

SGNV 

500D
1

Transporta 

Břeclav,n.p

.

1982
malý 

nákladní
500 kg 2 0 2 0,18 ne ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

64

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola pro 

sluchové 

postižené, 

Plzeň, 

Mohylová 90

Mohylová 

90
312 00 Plzeň 49778153 MB100

Transporta  

Brno
1970

malý 

nákladní
100 2 2 0,36 ne ne

není v 

záruce
720 500 1 360 650 200 550 200

65

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola pro 

zrakově 

postižené a 

vady řeči, 

Plzeň, 

Lazaretní 25

Lazaretní 

25
312 00 Plzeň 49778200

Nad 

Týncem 38
TOV 1 OTIS 1995 osobní 400 3 2 3 0,63 m/s ne ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

66

 Základní 

škola, 

Klatovy, 

Hálkova 133

Hálkova 

133
339 01 Klatovy 70839042 OH630 0

MSV 

Liberec 

s.r.o.

2013 osobní 630kg 5 2 5 0,6m/s ano ano srpen 2018 800 2500 1 400 650 200 550 200

67

Základní 

umělecká 

škola, 

Rokycany, 

Jiráskova 181

Jiráskova 

181
337 01 Rokycany 48380156

TOV 

500/0,7/5/5
1

Transporta 

Praha
1975 osobní 375 5 1 1 0,7 ne ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

61

Vlastivědné 

muzeum Dr. 

Hostaše v 

Klatovech, 

příspěvková 

organizace

62

Vyšší 

odborná 

škola a 

Střední 

průmyslová 

škola 

elektrotechni

cká, Plzeň, 

Koterovská 

85

60

Studijní a 

vědecká 

knihovna 

Plzeňského 

kraje, 

příspěvková 

organizace



68

Západočeská 

galerie v 

Plzni, 

příspěvková 

organizace

Pražská 13 301 00 Plzeň 00263338
A10-

OHF375
1 Elex 1996 osobní 375 kg 3 1 3 0,52 m/s ne ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

Kopeckého 

sady 357/2
301 00 Plzeň 00228745

Zbiroh 

č.p.1219 HOV 1000
1

I.C.C. LIFT 

s.r.o.
2015 osobní 1000 kg

4
1 4 0,64 m/s ne ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

MBH 

Rokycany - 

nám.J.Urb

ana 141 OH 1188

1
Výtahy 

Plzeń Elex
2005 osobní 630 kg

         3

1 3 ne ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

MBH 

Rokycany - 

ul.J.Knihy 

146 GNV

1
ZPCHS 

Pardubice
1965 nákladní

         4

1 3 ne ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

Kopeckého 

sady 2, 

Plzeň NT 1000
1

Výtahy 

Plzeń Elex
1994 nákladní 1000 kg

         5
2 4 0,6 m/s ne ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

Kopeckého 

sady 2, 

Plzeň OT 975
1

Výtahy 

Plzeń Elex
1994 osobní 975 kg

         5
2 4 1,4 m/s ne ne

není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

Náměstí 

republiky 

23 - 

muzeum 

loutek OH 450

1
Výtahy 

Plzeń Elex
2009 osobní 450 kg

         3

1 3 0,4 m/s ne ne
není v 

záruce
800 2500 1 400 650 200 550 200

70

Zdravotnická 

záchranná 

služba 

Plzeňského 

kraje

Klatovská 

2960/200i
301 00 Plzeň 45333009

Schindler 

3300
1 Schindler 2013 osobní 670kg 4

4 

automatick

é

4 

automatick

é

ne ano 3.10.2021 100 100 1 100 100 100 100 100

169620 417200 204 85160 128750 64300 109050 64300             1 038 584    

69

Západočeské 

muzeum v 

Plzni, 

příspěvková 

organizace


